
                        PRODUKTOVÁ INFORMACE 
 

Výhradní distributor Lowepro pro ČR: OLYMPUS C&S, spol.s r.o. , Evropská 176, 160 41 Praha 6 
Kontakt pro další informace:  www.lowepro.cz , Martin Bořil, tel: +420 221 985 299,  info@lowepro.cz  

 

NOVA AW – NOVÁ GENERACE LEGENDÁRNÍCH RAMENNÍCH 

BRAŠEN LOWEPRO: ELEGANTNÍ, MODERNÍ, BEZPEČNÉ, PRAKTICKÉ  
 

Praha, 15.8.2008 - Nová generace ramenních brašen Lowepro Nova AW dokazuje, že 
výrobky Lowepro jsou navrhovány lidmi, pro které je fotografování koníčkem a 
v úzké spolupráci s lidmi, kteří tyto výrobky používají – profesionálními fotografy, 
reportéry a nadšenými fotoamatéry. Ramenní brašny Nova AW přinášejí nové 
materiály, nové funkce, nové rozměry, nové barvy, nové dimenze . . .  
 
Charakteristika: 6 nových velikostí (Nova 140AW, 160AW, 170AW, 180AW, 190AW a 200AW) ● 4 nové 
barevné kombinace ● kvalitní a robustní konstrukce při výrazně nižší hmotnosti ● dokonale polstrovaný 
vnitřní prostor hlavní komory z jemného „brushed-tricot“ materiálu ● modulární prostor hlavní komory lze 
přizpůsobit individuálním potřebám fotografa pomocí oddělovacích přepážek na suché zipy ● tiché 
protiprachové zipy ● 2 pouzdra na paměťové karty a 1, resp. 2 (Nova 200AW) kapsy se zipem na vnitřní 
straně víka hlavní komory ●  dvě vnější boční síťové kapsy na kompaktní fotoaparát, příslušenství nebo 
osobní věci ● vnější přední kapsa na zip pro uložení příslušenství a osobních věcí s vnitřním členěním 
pomocí síťových kapsiček ● druhá přední vnější kapsa na zip na přední části víka ● vnější kapsa na zip na 
zadní straně ● možnost uchycení na bederní pás pomocí dvou pásových oček na zadní straně brašny (Nova 
140, 160, 170) ● možnost uchycení na rukojeť kolečkového kufru (rolleru) pomocí tunelu na zadní straně 
(Nova 180, 190, 200)  ● uzavírání hlavní komory pomocí víka s zipem se dvěma jezdci a přezkou s upínáním 
na přední vnější kapse ● odnímatelný ramenní popruh s karabinami s úhlem protočení 360° a 
protiskluzovým povrchem středové části ● kovová oka a karabiny (Nova 180, 190, 200) ● ergonomická, 
pěnou plněná rukojeť se „soft“ povrchem ● nepromokavé a vysoce odolné vnější materiály (600D Polyester, 
840D Nylon, Hi-Flo síťovina) ● 360° pláštěnka  All Weather Cover™  pro ochranu v extrémních klimatických 
podmínkách ● možnost přístupu k uložené technice při nasazené pláštěnce All Weather Cover™ ● nové 
barevné kombinace: červená bordeaux, kaštanová hnědá, ultramarínová modrá, černá ● 6 velikostí ● 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


